
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НУРИМАНОВСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

НУРИМАН РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ  

КОМИССИЯҺЫ 
   

 

 

РЕШЕНИЕ 

 25 декабря 2023 года  № 65/5 -5 

с. Красная Горка 

 

О приеме предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в 

резерв составов участковых комиссий муниципального района  

Нуримановский район Республики Башкортостан 

 

В соответствии с пунктом 12 Порядка формирования резерва составов участковых 

комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов 

участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6 (в ред. от 

01.06.2023 № 116/923-8), на основании постановления Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан от 14 декабря 2023 года № 58/5–7 «О приеме 

предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов 

участковых комиссий», территориальная избирательная комиссия муниципального 

района Нуримановский район Республики Башкортостан решила: 

1. Организовать прием предложений по кандидатурам для дополнительного 

зачисления в резерв составов участковых комиссий в период с 4 января по 24 января 

2024 года (включительно) в рабочие дни с 10.00 до 17.00, перерыв с 13.00 до 14.00. 

2. Для приема предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в 

резерв составов участковых комиссий секретарю территориальной избирательной 

комиссии Рахматуллиной Д.Г. организовать дежурство членов комиссии.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя 

территориальной избирательной комиссии муниципального района Нуримановский 

район Республики Башкортостан Галиева Б.Г. 

 

Председатель территориальной 

 избирательной комиссии                                                         Б.Г.Галиев 

 

 Секретарь территориальной 

 избирательной комиссии                                                         Д.Г.Рахматуллина  


